
 

Assessorato Lavori Pubblici 
Procedura aperta per l’affidamento dei Lavori di Manutenzione straordinaria della S.P. 68 "Arbus- Montevecchio"  - 

C.I.G. 05611080F8 
TIPO DOCUMENTO : Avviso VER.: n. 1 del 09.12.2010 APPROVATO CON: - 
AREA: Tecnica DIRIGENTE: Ing. Pierandrea Bandinu 
SETTORE: Lavori Pubblici RESPONSABILE - 
SERVIZIO: Lavori Pubblici e Programmazione SEDE: Via Paganini, 22 - 09025 Sanluri (VS) 
TEL.: 070 93561 FAX.: 070 9370383 REDATTO DA: Patrizia Desogus 
C.F.  92121560921 P.I.: 02981030923 E-MAIL lavoripubblici@provincia.mediocampidano.it 
 mod. Avviso Affidamento Incarico.dot Versione 3.01 del 24.11.2010  PAG.1 DI 2

 

AVVISO AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI  LAVORI  DI  MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

DELLA S.P. 68 "ARBUS- MONTEVECCHIO"  - C.I.G. 05611080F8 

Importo netto dei lavori a base di gara 
(di cui € 266.052,00 per lavori a corpo e € 218.825,49 per lavori a misura) 

€ 484.877,49 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso  €                                  12.165,85 
SOMMANO €                               497.043,34 

 

STAZIONE APPALTANTE 
Provincia del Medio Campidano, Via Paganini 22 - 09025 Sanluri, Tel. 
070/9356400 - Fax. 070/9370383 - C.F.: 92121560921 - P. I.V.A:. 
02981030923, e-mail: lavoripubblici@provincia.mediocampidano.it; 
indirizzo internet www.provincia.mediocampidano.it 

PROCEDURA DI GARA 
Procedura aperta ai sensi degli artt. 54 e 55 del D.Lgs 163/2006 e 17 
L.R. 5/2007 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Prezzo più basso, da determinarsi mediante offerta prezzi unitari ai 
sensi dell’art. 82 c. 3 D.Lgs. n. 163/2006, con esclusione automatica 
delle offerte anormalmente basse ai sensi dell’art. 122, comma 9 del 
D.Lgs 163/2006 

ESPLETAMENTO GARA Sedute del 02/12 e 03/12/2010 

DITTE PARTECIPANTI 97 

DITTE AMMESSE 91 

DITTE ESCLUSE 6 (sei):  
COSTRUZIONI GENERALI CARIA SRL - ORTACESUS  
GEO SAS DI LOI ANTONIO – TERTENIA 
VIABILA - SASSARI 
CO.GE.M. SRL - Quartu Sant’Elena  (Pervenuta oltre il termine) 
ING. G.B. BOSAZZA SRL -  CAGLIARI (Pervenuta oltre il termine) 
I.S.O.F. SRL  -  QUARTUCCIU  (Pervenuta oltre il termine) 
  

AGGIUDICATARIO PROVVISORIO E 
RIBASSO OFFERTO  

IMPRESA COSTRUZIONI MULVONI GIOVANNI 
Via E. D'Arborea, 24 DESULO - 08032 - P.I. 00145270914 –  
Ribasso del 19,430%  

DENOMINAZIONE DITTA CHE 
SEGUE NELLA GRADUATORIA 

S.C.I.R. SPA  - Via Tempio, 18  CAGLIARI 
Ribasso del 19,419% 

 

 

http://www.provincia.mediocampidano.it/


Assessorato Lavori Pubblici 
Procedura aperta per l’affidamento dei Lavori di Manutenzione straordinaria della S.P. 68 "Arbus- Montevecchio"  - 

C.I.G. 05611080F8 
TIPO DOCUMENTO : Avviso VER.: n. 1 del 09.12.2010 APPROVATO CON: - 
 mod. Avviso Affidamento Incarico.dot Versione 3.01 del 24.11.2010 PAG.2 DI 2

 

1. PROSPETTO DELLA PROCEDEURA DI CALCOLO DI ESCLUSIONE AUTOMATICA 

DELLE OFFERTE ANORMALMENTE BASSE  

 

Somma ribassi 
validi 

Totale Scarti Totale Offerte 
escluse 

automaticamente 
(Taglio ali) 

Totale Offerte 
Anomale 

Totale Offerte 
Valide in 

graduatoria 
provvisoria 

1354,242% 11,924% 20 17 54 

Media Ribassi Media Scarti Soglia Offerte Anomale 

19,074% 0,361% 

 

19,435% 

 

  Il Dirigente dell’Area Tecnica 

  F.to Ing. Pierandrea BANDINU 

 

 

 

 

 

 

S i  a t testa  che i l  presente avv i so  è  a f f i so  a l  n .  868   del l ’a lbo  pretor io  da l  09/12/2010 a l24/02/2010 

San lur i ,  09.12.2010 

  L’Impiegato Delegato 

  F.to Rag. Domenico Vinci 


	1. PROSPETTO DELLA PROCEDEURA DI CALCOLO DI ESCLUSIONE AUTOMATICA DELLE OFFERTE ANORMALMENTE BASSE 

